PPV weidinger

PERMASTAT® ESD Luftpolstertasche, 130x200mm + 50mm

Klappe, 250 Stiick

« Ableitfahige Luftpolsterfolie
« Dreilagiger Folienaufbau

« ohne Druck

« AuBen- und Innenlayer glatt
» Recyclebar

Artikel-Nr.

Modell

Hersteller
Hersteller-Artikel-Nr.
Lange

Breite

Verkaufseinheit

WL60904
3151.130x200
WARMBIER
3151.361

200 mm

130 mm
1VPE
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PPV weidinger

Inhaltseinheit 250 Stiick
Farbe rosa
Herstellerfarbangabe rosa

Farbe rosa

Material Polyethylen
typischer Ableitwiderstand 10" -10™ Ohm
Folienstarke 120 pm
Eigenschaft Verpackung ableitend

ESD gerecht ja
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