

PERMASTAT® ESD Luftpolstertasche, 130x200mm + 50mm Klappe, 250 Stück



- Ableitfähige Luftpolsterfolie
- Dreilagiger Folienaufbau
- ohne Druck
- Außen- und Innenlayer glatt
- Recyclebar

Artikel-Nr.	WL60904
Modell	3151.130x200
Hersteller	WARMBIER
Hersteller-Artikel-Nr.	3151.361
Länge	200 mm
Breite	130 mm
Verkaufseinheit	1 VPE

Products for the electronic industry













Inhaltseinheit	250 Stück
Farbe	rosa
Herstellerfarbangabe	rosa
Farbe	rosa
Material	Polyethylen
typischer Ableitwiderstand	10 ¹⁰ - 10 ¹¹ Ohm
Folienstärke	120 μm
Eigenschaft Verpackung	ableitend
ESD gerecht	ja







